
    
UCHWAŁA  NR VII/66/03 

Rada Gminy  G O Ś C I E R A D Ó W  
z dnia 27 czerwca 2003 roku 

 
W sprawie: nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Gościeradów nieruchomości                   
wchodzącej w skład zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa.  
 
 
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. „a” i pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. „O 
samorządzie gminnym” ( tekst jednolity z roku 2001, Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 
w związku z art.24, ust. 5, pkt 1, ustawy z dnia 19.10.1991 r. „O gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa” (tekst jednolity z roku 2001, Dz.U. Nr. 57, poz. 
603 ze zmianami ), Rada Gminy Gościeradów  

uchwala się co następuje:  
 

§1 
 
 Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Gościeradów 
nieruchomości wchodzącej w skład za sobów Własności Rolnej Skarbu Państwa w postaci 
działek nr 172/1, 172/2, 172/3, 172/4, 172/5, 172/6, 172/7, 172/8, 172/9, 172/10, 172/11, 
172/12, 172/13, 172/14, 172/15, 172/16, 172/17, 172/18, 172/19 zlokalizowanych w 
miejscowości Liśnik Duży Kolonia, pos iadających następujące dokumenty: 

- postanowienie Sądu Rejonowego w Janowie Lubelskim NS 99/95,  
- Zarządzenie Wojewody Tarnobrzeskiego 115/92,  
- Zarządzenie AWRSP Nr 68/93,  
- Protokół Zdawczo -Odbiorczy z dnia 16.05.1994 r. 
 

§2 
 
Upoważnia i jednocześnie zobowiązuje  się Wójta Gminy Gościeradów do wystąpienia z 
formalnym wnioskiem do Prezesa Lubelskiego Oddziału Agencji Rolnej Skarbu Państwa 
o nieodpłatne przekazanie na własność Gminy Gościeradów w drodze umowy 
nieruchomości określonych w §1.  
 

§3 
 
Nieruchomości, który ch dotyczy niniejsza uchwała zostaną przeznaczone na realizację 
zbiornika retencyjnego i p-poż oraz towarzyszących temu inwestycji.  
 

§4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.  
         

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


